ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Красный Холм

	12 февраля 2026 г.

	                                         № 43

О внесении изменений в решение Думы Краснохолмского муниципального округа от 25.12.2025г. № 33 «Об утверждении стоимости 1 километра вывоза сточных вод за пределами города в МП ЖКУ»

В соответствии с Федеральным законом от 28 ноября 2025 г. N 425-ФЗ
"О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу законодательных актов (отдельных положений законодательных актов) Российской Федерации", п. 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона  от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", п.4 статьи 22 Устава Краснохолмского муниципального округа Тверской области, рассмотрев технико-экономическое обоснование затрат по стоимости 1 километра вывоза сточных  вод за пределами города в МП ЖКУ, Дума Краснохолмского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области от 25.12.2025г. № 33 «Об утверждении стоимости 1 километра вывоза сточных  вод за пределами города в МП ЖКУ» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить стоимость 1 (одного) километра вывоза сточных  вод за пределами города для  физических лиц (населения) в размере 44,00 руб. (Сорок четыре рубля 00 копеек), в том числе НДС 5%.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, применяется к правоотношениям, возникающим с 13 февраля 2026 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Председатель Думы Краснохолмского
муниципального округа

Врип главы Краснохолмского
муниципального округа

                                   С.В. Петухова

                                 Г.И. Метлин